
 

Prot.n. 5226/4.1.p        Pordenone, 21/07/2021 

 

          Agli atti 

          All’albo on line 

 

 

 

OGGETTO: determina di aggiudicazione per l’affidamento della fornitura dei servizi relativi 

alla realizzazione con esperto/istruttore fornito dalla ditta di N. 01 corso da 6 ore 

di tecniche di salvamento in acqua da effettuarsi presso la sede della piscina coperta 

a Pordenone in Via Turati, 2- CIG N. Z24325A667 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la procedura attivata di richiesta di manifestazione d’interesse pubblicata all’Albo on 

line del sito dell’Istituto www.istitutoflora.edu.it con prot. n. 4939/4.1.p del 

05/07/2021, per individuare operatori economici specializzati da invitare per 

l’affidamento dei servizi relativi all’incarico di cui all’oggetto; 

VISTA la data di scadenza di presentazione delle manifestazioni d’interesse individuata nel 

giorno 17/07/2021 alle ore 12.00; 

VISTO che alla data di scadenza della manifestazione d’interesse, si è constatato che è 

pervenuta n.1 richiesta di manifestazione d’interesse da parte della ditta Gymnasium 

srl di Pordenone; 

VALUTATA l’offerta economica inviata in data 21/07/2021 a seguito di invio di lettera d’invito a 

presentare offerta economica con Prot.n. 5199 /4.1.p del 20/07/2021, la quale risulta 

valida e congrua; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione dei servizi relativi alla realizzazione con esperto/istruttore fornito dalla ditta di N. 

01 corso da 6 ore di tecniche di salvamento in acqua alla ditta Gymnasium srl di Pordenone per un 

totale di Euro 420,00 imponibili ai quali verrà applicata l’aliquota Iva del 22% con imputazione al 

Progetto P0202 sottoconto 03/02/009 del Programma Annuale 2021. 

Seguirà stipula del contratto per il periodo dal 30/08/2021 al 03/09/2021. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      prof.ssa Paola STUFFERI 

                                                                                                        (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                                     ex art. 3, co. 2, D.Lgs 39/93) 
 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – 

Sanità e Assistenza Sociale – Arti ausiliarie Professioni Sanitarie: Ottico 
 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  

Sito Web: 
www.istitutoflora.edu.it   

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 


